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
galpon D60.000 39-L.
Inmigrantes* Ph. esp. ae-
reo, ant. D11.000 y cuo-
t a s ,  t o t a l  D 2 2 . 0 0 0  /
2234236262 R.3332

V:29/06/2022  T:    2551   A:   2093726

—————————————-
3 A. V. Gesell 3 cdras. mar
D60.000* 3 A. L. Pera
coch. v. mar D110.000* 4
A. fte. a R 2 qcho., gge.
D100.000* 3 A. estr. 2 ba.
c o c h .  D 1 0 5 . 0 0 0  /
2236211487 R.3693

V:25/08/2022  T:    2551   A:   2100095

—————————————-
4 A. c/ dep. 2 coch. 9p. v.
plena mar Pta. Iglesias
r e c i c l a d o  n u e v o .
Consulte* Ph. 2a. pb. c/
patio Chauvin D40.000/
223 5423811 R.3625

V:06/07/2022  T:    2551   A:   2098802

—————————————-
4 A. c/  dep.,  lav. calle
Salta-Moreno D95.000* 3
A .  C t r o .  c / m u e b .  D .
65.000* Ph. 3a. calle, 2
ba., coch. Bol.-Pampa
D60.000 -  Cocheras 2
D7.000 c/u / 473-4979 R.
3098

V:30/06/2022  T:    2551   A:   2087282

—————————————-
4 A. fte. al mar calle Cdad.
de Necochea D180.000/
223 6887999 R.2722

V:17/06/2022  T:    2551   A:   2092019

—————————————-
4  A M B .  c o c h .  T o r r e
Viajante, g. pque. de 30
m2 D65.000 / 2235646589
/ 90 R.3048

V:01/08/2022  T:    2551   A:   2099753

—————————————-
4 AMBIENTES

Luro-Independencia cfte.
luminoso 84 m. ap. profe-
s iona l  D80 .000  /  223
5 4 2 1 9 1 9  R . 3 8 7 7
www.pauloarroyopropie-
dades.com

V:13/07/2022  T:    2551   A:   2099304

—————————————-

4  A .  P h .  P o m p e y a
D95.000 Fcia. 40%* PA.
3a. Chauvin D95.000*
P h .  2 a .  C a i s a m a r
D59.000* 3 A. Moreno
3500 D63.000* 3 A. Ph. a
r e c i c l .  P o m p e y a
D25.000* 4 A.  Indep.
4300 D85.000* 4 A.  9
Jul io  5073 /  4764000
R.3215

V:30/06/2022  T:    2551   A:   2097348

—————————————-
4 PROP. BLOCK

2 Ph. 3a. patio + ph 1 1/2 + lo-
cal  70m.  Formosa 3600
D150.000 L. 2235363915
R.3209

V:07/07/2022  T:    2551   A:   2098892

—————————————-

BESSONE
2 A. lat. c/ bcon. Belgrano-
Mitre, m/b estado, cocina c/
lav., gas O.K. U$S 52.000
/475-6694 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1997152

—————————————-
BESSONE

2 A. p.b. externo + parque +
cochera  f i j a ,  1 /2  c .  Pza
Rocha, m/b. est. D 97 Mil -
475-6694 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2072375

—————————————-
BESSONE

2 A. P.B. - P.H. sin gastos,
Funes 1.400, living 6 x 4,
dorm., patio, muy luminoso
D. 48.900 / 475-6694 R. 2413

V:09/07/2022  T:    2551   A:   2089914

—————————————-
BESSONE 

3 A. 1er. piso x escal. ext.
Pampa-Rivad. cocina come-
dor, patio D 60.000 - 475-
6695 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2040604

—————————————-
BESSONE 

3 A. 2 b. + escrit. Z/Aldrey
ext. 2 balc. + lav. D. 145 mil.
475-6694 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2038429

—————————————-
BESSONE

3 A., 2b. + gge., balcon terra-
z a ,  v i s t a  a l  m a r  P u n t a
M o g o t e s ,  m / b  e s t a d o
D76.900 // 475-6694 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2061249

—————————————-
BESSONE

3 A. 2 d. + baño. Laprida-
Jujuy P.H. + patio, comp. D.
72.000 / 475-6694 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2038428

—————————————-
BESSONE

3 A.  63  m2 + cochera  S .
Martín-Pampa cocina + lav.
2 dorm. D. 60 mil. 475-6694
R. 2413

V:09/07/2022  T:    2551   A:   2085795

—————————————-

BESSONE
3 A. + c/serv. + gge., vista
total al mar ! Boulevard-
Sta.  Fe u$s 149.000 /
4756694 R.2413

V:09/07/2022  T:    2551   A:   2090826

—————————————-
BESSONE

3 A. + d. 5 Belgrano-E.
Ríos, m/ luminoso, lat.
2 d . ,  b a ñ o  c o m p l e t o
D79.000 / 475-6694 R.
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2036560

—————————————-
BESSONE

3 A. duplex Dorrego y
French, c/ patio y parrilla,
70 m2 muy b. estado D
92.000 / 475-6694 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1932872

—————————————-
BESSONE

3 A. ext. c/ bcon., d. serv.
Colon- Sta. Fe, piso alto
m/b estado u$s 74.000
esc. ofertas / 475-6694 R.
2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2056770

—————————————-
BESSONE

3 A. externos esquina
Sgo. d. Estero-Falucho -2
balcones m/b est. D105
mil -475-6694 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2071289
—————————————-

BESSONE
3 A. P.B. más patio, 1 cua-
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
—————————————-

COCH.p/33 autos habili-
tada San Carlos Consul.
2234542923  R. 2493

V:27/05/2022  T:           A:   2094970
—————————————-

CONSTRUCTORES ide-
al pro. L. 86.6 x 43.30
Avellaneda 3700 toma
mts.* 4 A. chal. gge. pque.
Caisamar D129.000*
Triplex cfte. 2 ab. coch. V.
P r i m e r a  D 5 8 . 0 0 0  /
2235130288 / 6838495
R.3273

V:25/07/2022  T:    2551   A:   2099716
—————————————-

CONSULTENOS, tasa-
mos/ vendemos / alquila-
mos 155505050 R. 2920
Donamaría Propiedades
Mar del Plata.

V:01/07/2022  T:    2551   A:   2094420
—————————————-

DÑO. VENDE chalet
Constitución, 200 mts.
cub., 4 habit. suite liv., ho-
gar, garage, quincho, ra-
dio alarma, piscina clim.
245 Mil / 2235493504

V:16/08/2022  T:   16056   A:   2100114
—————————————-

DUEÑO depto. un amb.,
opción cochera, centro
2233004489

V:03/06/2022  T:   25558   A:   2098664
—————————————-

DUEÑO EXTERNO
1 Amb. baño y coc. sep.
Brown y S. Luis 3/3 p. v/
sim. 2234171885, c/ mue-
bles, t/ vehiculo

V:21/08/2022  T:   16057   A:   2100126
—————————————-

DUEÑO Pta. Mog. chal.
nuevo s/ lote 10x33, 4
amb., 2 ba. gge. pque. pa-
tio / 223 4568263

V:11/07/2022  T:    2551   A:   2090252
—————————————-

DUP. 2a. s/ Estrada 1
cdra. mar D 58000* Ph.
3a. recic., patio, coc. com.,
14 Julio-Garay D 105.000
/ 2235221393 R.2919

V:28/06/2022  T:           A:   2095645
—————————————-

DUP. 3 A. gge. patio 2 ba.
Paso/Dorrego D. 89.000 *
en block 2 chal. de 3 A. +
local D. 150.000 Z/Puerto
* 2 A. calle 2 ba. coch. est.
Chauvin D. 95.000 / 223
5620151 R. 3233

V:26/07/2022  T:    2551   A:   2099611
—————————————-

DUPLEX P. Luro 3a., e/ p/
2 autos, patio, pque., toi-
lette, ba. pcpal. D190.000
/  2234568263 R.3075
Demaio

V:16/08/2022  T:    2551   A:   2099915
—————————————-

EN BLOCK 25 Mayo-
Guido 290 m. pb. a recicl.,
P.A.: estudio, vs. priv., ba-
ñ o s ,  c o c . ,  i m p e c .  -
D180.000 / 223 5412120
R.2925

V:24/06/2022  T:    2551   A:   2096483
—————————————-

EN BLOCK 2 casas c/
pque. + 2 locales Berutti-
T. Bronzini D85.000* 4
p r o p .
local+piso+chal.+dpto.
F o r m o s a - E s p a ñ a
D151.000 / 2234223833
R.3238

V:29/06/2022  T:    2551   A:   2097263

—————————————-

EN BLOCK 3a. Ph. pque.
+ dpto. 2a. + Ph. 3a., patio
al fdo., s/ lote de 10x33 D
2 7 . 0 0 0  ,  S .  S a l v a d o r
8100* Casa 3a. + dpto.
Col. P. Ramos D90.000 /
223 5929140 R.3737

V:06/07/2022  T:    2551   A:   2096593

—————————————-

EN BLOCK Chal. + 3 Phs.
z/ Puerto D95.000* Piso
100 m. Chauvin, a recicl.
D80.000 / 2234542923
R.2493

V:19/07/2022  T:    2551   A:   2099457

—————————————-

INVERSORES Edison-
Fort. de la Plaza esq. en
block 500 m. cub. - 300
desc.//4864686 R2925

V:24/06/2022  T:    2551   A:   2087355

—————————————-

LA PERLA  2 a. calle, nue-
vo 2 ba. Salta-Ayac.* 3 A.
calle D65000 20 Sep.-3
Feb.* 2 A. s/ piso,1 cdra.
mar D69.000- Demaio
2234568263 R.3075

V:24/06/2022  T:    2551   A:   2092018
—————————————-

LOUREIRO tasac io -
nes/ventas/alquileres
2234226253 R 2636 -
www.fabianloureiro.com
.ar

V:29/06/2022  T:    2551   A:   2094418
—————————————-

OFICINA estr. s/ Piso z/
G ü e m e s  D 6 8 . 0 0 0  /
2235379090 R.3634

V:06/07/2022  T:    2551   A:   2097499
—————————————-

OPORT. exc. esq. apto
edificio P. Mogotes fte.
m a r  a c e p .  p t a . -
financ.*Chal. 5a., l. 18x43
c/ pque., oport. Las Dalias
D42.000* Dpto. 3a. P.
G d e .  m t s .  d e l  m a r
D120.000 / 223 4662347
R.2707

V:24/06/2022  T:    2551   A:   2091025
—————————————-

ORDEN DE VENTA
2 Amb. reciclado x escale-
ra 14 Julio y 9 de Julio
muy luminoso u$s 40.000
*  3  A m b .  P H  P i n o s
A n c h o r e n a  ( I t a l i a -
Saavedra) con patio m/b
estado u$s 39.000 * 2
amb. Pta. Mogotes a me-
tros del mar, gran balcón,
s ú p e r  l u m i n o s o  u $ s
50.000 (opción cochera) *
3 Amb. San José externo,
gran balcón, lavadero, sin
gastos, impecable u$s
63.000 * Casa 3 amb.
Chile-Ayacucho 2 plan-
tas, rejas, portón corredi-
zo, entrada auto y gge.
u$s 68.000 escucha oferta
en todos los casos Tel. 223
5740237 R. 3494

V:21/07/2022  T:    2551   A:   2088096
—————————————-

PH. 2a. 1° piso, e/ inde-
pen., cfte., v. abierta, total
recicl .  Moreno-Guido
D35.000 / 2235523566 /
4557726 R.3176

V:19/08/2022  T:    2551   A:   2100152
—————————————-

PH 2a. coch., esp. aereo al
fte. z/ Mundialista* 2 A.
fte.  c /  terraza Garay-
Indep., tomo mayor valor/
223 4236262 R.3332

V:29/06/2022  T:    2551   A:   2098487
—————————————-

PH 3 A. Avellaneda 3600
D49.000* 2 A. Bolivar-
Cba.* Ph. 4a. depend., 3
ba. La Perla D160.000 /
223 5515500 R.3565

V:29/06/2022  T:    2551   A:   2097185
—————————————-

PH. 3a. Falucho 3400 c/
patio a recicl .  S.  José
D47000* Ph. 4a. terr.,
q c h o .  2 5  M a y o  6 4 0 0
D60.000* Ph. 2a. S. José
D40.000 / 2235126404
R.3752

V:13/07/2022  T:    2551   A:   2099307
—————————————-

P H .  3  a m b .  C h a u v i n
Dorrego-Matheu esp. ae-
reo lote 150 m2 D80.000 /
4764000 R.3215

V:06/07/2022  T:    2551   A:   2098805
—————————————-

PH 3a. z/ S. Juan e/ Indep.
D 6 5 . 0 0 0  e s c .  o f .
2235126404 R.3752

V:06/07/2022  T:    2551   A:   2098162
—————————————-

PH. 90 m. cub., patio,
c o n s t r .  C a r b a l l o  D .
49.000 * 3 A. dep. v. Pza.
Colón amob. D. 130.000 /
2235646589/90 R. 3048

V:11/07/2022  T:    2551   A:   2099002
—————————————-

P H .  c a l l e  g g e .  p q u e .
Vertiz 9300 D70.000* Ph.
3a. calle s/ gastos balc. te-
rra. prop. España 1700
D100.000 / 2236887999
R.2722

V:01/07/2022  T:    2551   A:   2098426
—————————————-

REMATO x viaje chal. 4
dor., 2 ba., lote 300 m2,
qcho., coch. Los Pinares
pto. x dpto. / lote + u$s /
2235457571/ 4381540
R.3805

V:01/07/2022  T:    2551   A:   2094422
—————————————-

S/ PISO 5a. c/ dep., 4 ba., t/
e x t . ,  c o c h .  L .  P e r l a
2236096600 R.3048

V:29/07/2022  T:    2551   A:   2099812
—————————————-

V E N T A S  -  C o n s u l t e
Martilleras venden 223
5490847 R.3448

V:24/06/2022  T:    2551   A:   2097418
—————————————-

—————————————-

BESSONE 
Casa P.H. compro, pago
c/depto. 3 A. P.B. más patio.
Pza Mitre. Diferencia conta-
do 475-6694 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2044931
—————————————-

BESSONE
Chal. casa pago c/3 A. calle
c / b a l c ó n  Z / F a c u l t a d .
Diferencia contado. 475-
6694 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1932853
—————————————-

BESSONE
Deptos. 1-2-3 A. pisos, casas,
chalets, compro hoy p/inver-
sores. 475-6694 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1932851
—————————————-

BUSCAMOS prop. vta./
alq. dptos. / casas / chal./
l o ca l e s  2 2 3  5 4 4 9 6 4 9
R.3076

V:08/07/2022  T:    2551   A:   2094579
—————————————-

NEC. P/ RECICLAR dp-
t o s . ,  c h a l e t ,  e t c .
2 2 3 6 1 4 6 7 4 0  E r n e
Propiedades R.3898

V:08/07/2022  T:    2551   A:   2099186
—————————————-

URG. BUSCA dpto. 2a. a la
calle P. Colon h/ D42.000 /
156833652 R.3248

V:15/07/2022  T:    2551   A:   2099507
—————————————-

—————————————-

C A F E T E R Í A  F d o .
Comer. - Esc. oferta / 223
4944444 R.3563

V:08/07/2022  T:    2551   A:   2098095
—————————————-

FDO. COMERCIO Italia-
Peña polirrubro* Taller
mec. Gom. chapa-pintu-
r a *  P a n a d e r í a  t o t a l
equip.vivienda- local
D 3 0 . 0 0 0  f c i a .
2235126404 R.3752

V:27/05/2022  T:    2551   A:   2097527
—————————————-

F D O .  C O M E R C I O
l o t e r í a  5 0  a ñ o s
antigüedad 2235126404
R.3752

V:06/07/2022  T:    2551   A:   2097690
—————————————-

—————————————-

BESSONE
22 H. Lote doble cocheras.
Varese. 475-6694 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   1979701
—————————————-

BESSONE
Frente al mar hotel, Perla, 2
plantas a reciclar D. 650 mil.
475-6694 R. 2413

V:09/07/2022  T:    7933   A:   2068133
—————————————-

BESSONE
Hoteles, expertos, compro,
venta, permut. M.d.P. y zona
25 de Mayo 3765 / 475-6694 /
154-482800. R. 2413

V:09/07/2022  T:    7933   A:   1932836
—————————————-

BESSONE
Ideal gremio hotel rural s/2
h a s .  1 . 8 0 0  m 2  c u b .
Impecable. R 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2076744
—————————————-

BESSONE
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